PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL PMB Nº 01/2016

 EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Barueri, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o Edital de Classificação Final para os

cargos de AGENTE DE TRÂNSITO FEMININO e AGENTE DE TRÂNSITO MASCULINO do Concurso Público PMB Nº 01/2016, conforme segue:

1. Relação geral de candidatos aos cargos de Agente de Trânsito Feminino e Agente de Trânsito Masculino, contendo a classificação
final do Concurso Público PMB Nº 01/2016, na seguinte ordem: Cargo, classificação em ordem numérica crescente, nome do candidato
em ordem alfabética, número do documento de identificação, número de inscrição, total de pontos da prova escrita objetiva e prova
prática, estatuto do idoso, nota de conhecimentos específicos da prova escrita objetiva (POCE), data de nascimento e inscrição na
condição de pessoa com deficiência.

AGENTE DE TRÂNSITO FEMININO
1; JENNIFER SILVA CURI; 535191182; 378169; 171,67; Não; 30,00; 29/04/1993; Não / 2; KAREN DA SILVA MACARIO LIMA; 494880454; 371051; 160,33; Não;
31,67; 08/10/1991; Não / 3; VANESSA FERREIRA DE SANTANA; 428076129; 378850; 155,00; Não; 38,33; 22/04/1988; Não / 4; BRUNA ABRANTES CUCILHO;
448845076; 370688; 155,00; Não; 31,67; 01/10/1989; Não / 5; ESTELA DE FREITAS BONFIM GUIMARÃES; 334908802; 372361; 153,33; Não; 28,33; 07/12/1980;
Não /

AGENTE DE TRÂNSITO MASCULINO
1; ALAN ALBUQUERQUE RODRIGUES; 463517313; 374112; 176,67; Não; 36,67; 22/01/1990; Não / 2; WESLEY RAMOS ARAUJO; 30287608; 378526; 176,67; Não;
35,00; 08/10/1978; Não / 3; LEANDRO OLIVEIRA DA SILVA; 280258379; 375189; 176,67; Não; 33,33; 08/11/1976; Não / 4; LEANDRO SANTOS SILVA; 435234523;
371509; 175,00; Não; 36,67; 16/02/1987; Não / 5; FLAVIO GONÇALVES DE ALMEIDA FERNANDES; 35560307x; 371577; 175,00; Não; 33,33; 11/04/1990; Não / 6;
JOSE ENALDO VIEIRA; 536271562; 376850; 173,33; Não; 38,33; 19/07/1982; Não / 7; ABRAHÃO LINCON ALMEIDA SANTOS; 36611573X; 373647; 171,67; Não;
31,67; 12/11/1993; Não / 8; WASHINGTON YUKIO TOMINAGA; 227707461; 375226; 171,67; Não; 28,33; 17/01/1980; Não / 9; EDERSON BARREIRO ALVES;
411535250; 375004; 170,00; Não; 33,33; 13/07/1987; Não / 10; ELOI ALVES DA SILVA JUNIOR; 41166654X; 373759; 170,00; Não; 31,67; 19/06/1986; Não / 11;
CESAR LUIS DE LIMA; 217306846; 377884; 166,67; Não; 31,67; 16/11/1972; Não / 12; GIVALDO MARTINS DA SILVA NETO; 001902288; 373337; 166,67; Não;
31,67; 08/09/1992; Não / 13; SAMUEL AUGUSTO JOVINO DA SILVA; 487339034; 379004; 165,33; Não; 30,00; 29/11/1991; Não / 14; JEFERSON BATISTA VICENTE;
278361262; 371870; 165,33; Não; 28,33; 13/02/1979; Não / 15; MÁRCIO TREVISAN CASTILHO E SILVA; 278518011; 373552; 165,00; Não; 35,00; 05/05/1982; Não /
16; ROMULLO HENRIQUE BRAZ DO CARMO; 35457020; 370210; 165,00; Não; 33,33; 14/12/1992; Não / 17; JOSE FLAVIO SOARES; 441094879; 374603; 163,33;
Não; 36,67; 06/09/1982; Não / 18; LEANDRO PEREIRA DA SILVA; 431830447; 370174; 163,33; Não; 35,00; 26/11/1987; Não / 19; MARCOS DE OLIVEIRA LEITE;
286716720; 370565; 163,33; Não; 31,67; 27/05/1981; Não / 20; JORGE MADSON OLIVEIRA MARINHO; 398200683; 373059; 161,67; Não; 30,00; 28/12/1984; Não /
21; DENIS DE ASSIS SILVA; 499720611; 373208; 160,33; Não; 33,33; 30/04/1996; Não / 22; FABIO ORTEGA BAUMANN; 29630873; 369084; 160,00; Não; 35,00;
10/12/1978; Não / 23; DÉCIO SUSSUMU TANAKA; 19364131; 375987; 160,00; Não; 31,67; 14/12/1969; Não / 24; KLEBER DE LIMA DIAS; 33950094; 378985; 158,67;
Não; 35,00; 21/10/1981; Não / 25; WILLIANS NASCIMENTO DOS SANTOS; 59150796; 374662; 157,33; Não; 35,00; 08/04/1979; Não / 26; CASSIO MOREIRA;
28835042x; 378772; 156,67; Não; 30,00; 20/09/1977; Não / 27; ROGERIO BORGES KERMA DA FONSECA; 427157961; 377876; 149,00; Não; 36,67; 12/10/1986; Não
/

2. Não houve candidatos aprovados nas provas práticas para os cargos de Agente de Trânsito Feminino e Agente de Trânsito Masculino que se
inscreveram como deficientes.

3. Das Disposições Gerais
Para a interposição de recurso referente à divulgação da classificação, o candidato deverá fazê-lo individualmente, por escrito e em formulário
próprio para recursos, conforme Anexo V do edital de abertura, devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do cargo, o
número de inscrição, telefone e as razões do recurso. O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis, com início no dia útil seguinte
à publicação deste edital. As demais informações referentes ao recurso deverão ser observadas no Capítulo 12 do edital de abertura do certame.

Barueri, 31 de maio de 2016.

GILBERTO MACEDO GIL ARANTES
Prefeito do Município de Barueri/SP